UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DE SAÚDE EM
ODONTOLOGIA.

EDITAL Nº 010/2014-COREMU

RESULTADO FINAL PARA A SELEÇÃO DE

CANDIDATOS AO PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA EM ODONTOLOGIA DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE
DO PARANÁ, PARA O ANO LETIVO DE
2014.

                           O Coordenador do Programa de Residência em Odontologia com
especialidade em Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo-Facial, da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias
e regimentais e considerando o Edital nº 009/2014-COREMU, de 21 de fevereiro de
2014 e Edital nº 022/2013-COREMU, de 18 de dezembro de 201;

                         TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O Resultado Final para a seleção de candidatos ao Programa de
Residência de Residência em Odontologia com especialidade em Cirurgia e
Traumatologia Buco-Maxilo-Facial, da Unioeste, para o ano letivo de 2014, a seguir:

Candidato (a) 50% da nota
obtida na

classificação
da Primeira

Etapa

50% da nota
obtida na

classificação
da Segunda

Etapa

Resultado

Guilherme Bitencourt 32,5 28,5 61

Kaohana Thais da Silva 39,5 43,5 83

Larissa Nicole Pasqualotto 42,5 35,5 78

Art. 2º - A interposição de recursos sobre o resultado final, se houver, deverá

ser realizada por meio de requerimento diretamente na Coordenação do Curso de
Odontologia da Unioeste que fica no Instituto de Pesquisa e Pós-Graduação em
Odontologia (anexo à Clinica Odontológica da Unioeste), e direcionada ao
Coordenador do Programa, até às 17 horas do dia 24 de fevereiro de 2014.

Art. 3º - A resposta do recurso será dada, por Edital, até o dia 25 de
fevereiro de 2014.

Art. 4º - O resultado do Processo Seletivo será homologado pela Comissão
de Seleção da Residência em Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo-Facial da
Unioeste e divulgado em edital até o dia 25 de fevereiro de 2014.

Publique-se.

Cascavel, 21 de fevereiro de 2014.

Eleonor Alvaro Garbin Junior
Coordenador do Programa de Residência em Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo-

Facial da Unioeste